日本味と匂学会会員各位

 2013年 9月 5日（木）～9月 7日（土）に、日本味と匂学会第 47回大会が仙

台にて開催されます。事前参加登録申込を、5月 8日より開始いたしました。締

切は 8 月 7日（水）となっております。日本味と匂学会第 47回大会ホームペー

ジ  http://www.refre.com/jasts47/index.html   の「参加登録」画面よりお

申し込み下さい。なお、事前参加登録を申し込まない場合、また、申し込まれ

ていても、8月 7日までに参加費を振込されなかった場合は、大会会期中に受付

にて参加登録手続きを行い、当日受付大会参加費（当日料金）を現金にてお支

払いただくこととなります。

また、演題登録を 6月 4日（火）より開始いたしました。演題および予稿集

原稿の提出締切は 7 月 2日（火）午後 5時となっております。日本味と匂学会

第 47回大会ホームページの「演題登録」画面よりお申し込み下さい。

 皆様の多数のご参加申し込みをお願い申し上げます。9月 5日～6日には、仙

台市内で 4000人規模の全国組織の会合があり、既に仙台市内のホテルの空きが

不足気味になっておりますので、早めのホテルおよび航空券等の手配をお願い

致します。

          日本味と匂学会第 47回大会大会長   駒井 三千夫

日本味と匂学会第 47回大会事務局

           東北大学大学院農学研究科栄養学分野内 白川、後藤

E-mail: jasts47@g-mail.tohoku-university.jp

TEL: 022-717-8811,  FAX: 022-717-8813

ご連絡は出来るだけ E-mailでお願いいたします。

http://www.refre.com/jasts47/index.html
mailto:jasts47@g-mail.tohoku-university.jp